
2023 年 7 月 

 

お取引先各位 

 

学校法人兵庫医科大学 

  

適格請求書発行事業者登録番号のご通知とご依頼について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月 1 日から適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が導入

されます。税務署長に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発行事業者」が

交付する「適格請求書」等の保存が仕入税額控除の要件となります。 

 つきましては、本学の適格請求書発行事業者登録番号をご通知するとともに、貴社の登録

番号等について、以下のフォームよりご回答願います。 

お忙しいところ恐縮ですが、何卒ご協力お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 １．本学登録番号：Ｔ８１４０００５０１５８１５ （学校法人兵庫医科大学） 

 

 ２．貴社のインボイス制度の登録状況 

    以下のフォームよりご回答願います 

       https://forms.gle/tsEXe4hVgYKJDbB86 

 

３．ご回答期日：2023 年 8 月末 

  

 

 

問合せ先：学校法人兵庫医科大学 財務企画課 

                  ＴＥＬ：0798-45-6248 

                  メール：zaimu@hyo-med.ac.jp 


